
Жалоба индивидуального предпринимателя Кондакова исх.  № 12 от 09.03.2017 (вх.
№ 1061  от 09.03.2017) на действия аукционной комиссии по определению
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации муниципального
образования Заокский район при определении поставщика (подрядчика,
исполнителя) путем проведения электронного аукциона на выполнение работ по
очистке прудов (закупка № 0166300021117000011) принята к рассмотрению
Тульским УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела   № 04-
07/2017 по указанной жалобе состоится 16.03.2017 в 10 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб. 30.


